122
1777, 1 lutego we Lwowie

Contractus dato 1 Februarii 1777 inter oeconomos urbis Leopoliensis et L. B. de Buc-
khem initus, vi cuius idem fundum tcrraqueum inde a 19 Aprilis 1775 per Andream
Andzietowski emphiteutice possessum, eodem iure et eum iisdem conditionibus adqu-
ivit,

123
1777, 3 kwietnia we Lwowie

Contractus die 3 Aprilis 1777 inter oeconomiam urbis Leopoliensis dominum Lipski
pactus, vi cuius idem fundum terraqueum penes claustrum PP. Bernardinorum Leopolien-
sis situm, olim die 19 Aprilis 1775 per Andream Andzietowski iure emphiteutico acqui-
situm, deinde ad L. Baronem de Buckhen a 1 Februarii 1777 cessum, eodem cum iure et
conditionibus inde a 3 Aprilis 1777 ad 30 triennia sibi acquivit.

124
1777, 14 kwietnia we Lwowie

Contractus de die 14 Aprilis 1777, vi cuius Albertus de Buckhen adquisitum ius super
fundum circa murum claustralem patrum Bernardinorum situatum ab Andrea Andzie-
towski iure. Emphitensis vigore contractus de anno 1775 die 19 mensis Aprilis, hoc
omne et integrum ius suum in personam Martini Lipski erga solvendam ab eodem
summam 110 transferre et transfundere sese obligat.

PRODUKCJA REKOPISMIENNA 217

125
1777, 18 kwietnia we Lwowie

Apocha dato 18 Aprilis 1777, vigore cuius Georgius Adalbertus de Buckhen nobilem
Martinum Lipski super persolutis 110 pro iure cesso super fundum circa muros claus-
trales patrum Bernardinorum Leopoliensium situm, quietat, nullam sibi nec successori-
bus suis ad eundem domino Lipski ratione praedicti fundi reservanda praetensionem.

126
1777, 3 maja we Lwowie

Occonomia urbis Leopoliensis dato 3 Maii 1777 praebent consensum Baronii de Buck-
hen, ut idem fundum terraginis a se iure emphiteutico adquisitum, in rem domini Lipski
eodem iure cedat.

127
1778, 11 listopada we Lwowie

Copia contractus inter oeconomiam civitatis Leopoliensis et Theodorum Filemonowicz
respectu fundi vacui retro murum conventus Bernardinorum siti, et modo emphiteutico
pro aedificanda domu a Theodoro Filemonowicz aquisiti dato 11 Novembris 1778.

128
1778, 27 pazdziernika we Lwowie

Copia pro patribus Franciscanis vulgo Bernardinis. Ex caesarco regia teloniorum minis-
tratione pro libera transvectione abusque solutione verum intus nominatarum ex anno
1778 die 27 Octobris Leopoli.

129
1780, 4 lutego we Lwowie

Contractus inter perillustrem dominum Sgdzimierz scholasticum et generosum Bobow-
ski syndicum conventus Leopoliensis 1780 die 4 Februarii ratione habitaculi in aedibus
pairum Bernardinorum Leopoliensium erga solvendum annum censum 400 flp consec-
tus.